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3K FCEH

Federacio Catalana SPAINSNOW
Esports Hivern FEAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE VIS
19¢ GP CANMC SL1 - Homes
Eslalom
Resultats oficials
JURAT DE COMPETICIO TEMPS Manega 1 Manega 2|
DELEGAT TECNIC LU Miguel (RFEDI) CONDICIONS NUvOL SOL
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC) NEU DURA PRIMAVERA
ARBITRE ASTORGANO Maria (MAF) TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0°C 7,0°C
TRAGADOR PUIG Toni (LMCE) ANTES Yago
OBRIDORS -A-  FARRAS Max (CANMC) -A- FARRAS Max (CANMC)
-B- CHIA Lisette (CANMC) -B- CHIA Lisette (CANMC)
-C- BERTRAN Pablo (CANMC) -C- BERTRAN Pablo (CANMC)
PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1925 m 1925 m
ARRIBADA 1795 m 1795 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIO 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 50 50
CANVIS DE DIRECCIONS 48 48
PENALITZACIO APLICADA 29,30 PENALITZACIO CALCULADA 29,30 F=730
Clt Dor. Cédigo Nac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts
1 63 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 42.63 49.51 1:32.14 29,30
2 71 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT CET 43.32 51.55 1:34.87 2.73 50,93
3 67 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT CET 43.66 51.68 1:35.34 3.20 54,65
4 70 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 4477 52.41 1:37.18 5.04 69,23
5 87 97501026 DE WENETZ CALVETE PedroMaria 2010 ARA FORMI 4598 51.79 1:37.77 5.63 73,90
6 75 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 45.39 53.07 1:38.46 6.32 79,37
7 118 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 4722 51.72 1:38.94 6.80 83,17
8 77 97501179 TARRAGAESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 46.53 53.32 1:39.85 7.71 90,38
9 89 97500154 CARMANIU BASCOMPTAPol 2009 CAT LMCE 47.88 53.83 1:41.71 9.57 105,12
10 80 97501125 DEviLLASANTEPASCUALCesc 2010 CAT LMCE 47.28 55.30 1:42.58 10.44 112,01
1 95 97500841 TERREN ANANOS Ibon 2010 ARA CEC 48.98 53.70 1:42.68 10.54 112,81
12 82 97502110 NORIEGA TORRALVO Javier 2009 CAT COPOS 4799 55.15 1:43.14 11.00 116,45
13 85 97500399 SABATE VALDES Ricard 2009 CAT AEP 48.80 54.49 1:43.29 11.15 117,64
14 81 97498432 FERNANDEZASTORGANOHugo 2010 CYL MAF 48.84 55.24 1:44.08 11.94 123,90
15 86 97501218 ORTEGA CALDES Gerard 2010 CAT LLIVI 48.81 55.66 1:44.47 12.33 126,99
16 98 97499973 MIMBRERA MORENO Javier 2009 ARA FORMI 4965 55.21 1:44.86 12.72 130,08
17 79 97499916 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Rocrigo 2009 ANZ SCG 49.72 56.95 1:46.67 14.53 144,42
18 110 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 50.17 56.97 1:47.14 15.00 148,14
19 104 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP 51.68 57.41 1:49.09 16.95 163,59
20 106 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 51.77 58.36 1:50.13  17.99 171,83
21 99 97500211 MATA RODRIGUEZ Artur 2009 CAT CANMC 52.80 57.90 1:50.70 18.56 176,35
22 96 97500144 LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 CAT GRANU 51.73 1:00.88 1:52.61 20.47 191,48
23 103 97500577 AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 ARA FORMI 57.10 1:02.40 1:59.50 27.36 246,07
24 108 97504394 PALOMERAS VALENTI Albert 2010 CAT SCC 57.13 1:02.40 1:59.53 27.39 246,30
25 100 97500245 DUENAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 56.44 1:04.12 2:00.56 28.42 254,46
26 109 97504458 BUESO ORIOLA Luis 2009 ARA FORMI 57.34 1:05.01 2:02.35 30.21 268,65
27 117 97500835 ILARDUYA VIJANDE Roberto 2010 ARA CEC 1:02.64 1:10.75 2:13.39 41.25 356,11
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Federacio Catalana SPAINSNOW
ESpDrTS Hlvern REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO
19é GP CANMC SL1 - Homes
Eslalom
Resultats oficials
Clt Dor. csdigonac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts
28 116 97504849 VALLS COLL Marc 2010 CAT SCC 1:14.00 1:24.13 2:38.13 1:05.99 552,12
Abandons - Manega 1 (15)
64 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG
73 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 51.46
74 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS
90 97500584 DE LA CRUZ MARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 58.23
92 97500212 CODINAMONTSERRATPep 2009 CAT CANMC
93 97501847 SENIN GARCIA Beiiat 2010 ARA FORMI 57.73
94 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CAT CET 53.56
101 97501046 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU
105 97501981 BRUGUERADACHS Gerard 2010 CAT CANMC
111 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 1:03.60
112 97501178 FELEZ CORTADA Moisés 2010 CAT LMCE 1:08.47
113 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT LMCE
114 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT
119 97500122 ROVIRA FONT Jofre 2009 CAT CET
121 97506898 RAMON DIAZ Pedro 2009 CAT ELIT 1:04.88
Desqualificats - Manega 1 (3)
83 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 56.17 Porta 6
115 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 1:12.45
120 97500762 PUIGDEMASATRILLASergi 2009 CAT COPOS Porta 50
Absents - Manega 2 (3)
64 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG
92 97500212 CODINA MONTSERRATPep 2009 CAT CANMC
120 97500762 PUIGDEMASA TRILLASergi 2009 CAT COPOS
Abandons - Manega 2 (21)
61 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 43.02
62 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 45.09
65 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT CET 47.79
04/01/2025 / Masella /| CANMC 130.1009 / EI 04/01/2025 a 16:24 / Pagina 2/3
Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02 Pere Torras (pere.torras@gmail.com) VOLAY)

ALMENDROS

fincasalmendros.com

LTING
»\; Nl ‘
A ROSSIGNOLY/ A DYNASTAR £ LANGE BRIKO

ANM CERDANYA i jare
« Esouru?cowfrlcré %,., Geofrettic  x|pertot AIC'XELTQ'H 'M%ularé g

~




FCEH

Federacio Catalana
Esports Hivern

e

Maselix

19é GP CANMC SL1 - Homes
Eslalom
Resultats oficials

SPAINSNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

Clt Dor. csdigonac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts
66 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 43.73
68 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 41.85
69 97499814 ESCUDERO GONZALEZCayetano 2009 ARA CEJCA 42.16
72 97499852 ALVAREZ LOSADAHugo 2009 ARA CEJCA 42.74
74 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS
76 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 45.10
78 97500800 SUAREZ DEL RiO Martin 2010 ARA TERMU 43.91
84 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 47.00
88 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 49.57
91 97501145 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU 47.96
97 97502039 PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI 49.87
101 97501046 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU
102 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 CAT SCC 54.86
105 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC
107 97501276 ARANDA LARREAJaime 2010 CAT COPOS 49.30
113 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT LMCE
114 97504379 PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT
119 97500122 ROVIRA FONT Jofre 2009 CAT CET

04/01/2025 /| Masella / CANMC

130.1009 / EI 04/01/2025 a 16:24 |/ Pagina 3/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

£x

CANM CERDANYA

ESQUI DE COMPETICIO

Pere Torras (pere.torras@gmail.com) VOLAY/

ALMENDROS

fincasalmendros.com

IE LTH’fG

ROSSIGNOLY/ A DYNASTAR

&o Gofretti.  x|pertot § NTi

~

£ LANGE

BRIKO

Meghi?® ?E Binsa®



3K FCEH

Masella

Federacio Catalana SPA'NSNOW
ESpDI’TS HIVEFI’I REAL FEDERACION ESI OLA DEPORTES DE INVIER!
19é GP CANMC SL1 - Dones
Eslalom
Resultats oficials
JURAT DE COMPETICIO TEMPS Manega 1 Manega 2|
DELEGAT TECNIC LU Miguel (VAL) CONDICIONS NUVOL SOL
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)  NEU DURA PRIMAVERA
ARBITRE ASTORGANO Maria (MAF) TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0°C 7,0°C
TRAGADOR COSTA Gloria (CANMC) ANTES Yago (CAEI)
OBRIDORS -A- FARRAS Max (CANMC) -A- FARRAS Max (CANMC)
-B- CHIA Lisette (CANMC) -B- CHIA Lisette (CANMC)
-C- BERTRAN Pablo (CANMC) -C- BERTRAN Pablo (CANMC)
PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1925 m 1925 m
ARRIBADA 1795 m 1795 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIO 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 52 50
CANVIS DE DIRECCIONS 50 48
HORA DE SORTIDA 9h50 13h00
LLISTANGmM.325 PENALITZACIO APLICADA 27,30 PENALITZACIO CALCULADA 27,30 F=730
Clt Dor. Cédigo Nac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferencia Punts
1 15 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 45.06 51.49 1:36.55 0,00
2 12 97500058 MARTINEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 45.28 52.05 1:37.33 0.78 5,90
3 4 97500010 ROS AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 45.28 52.23 1:37.51 0.96 7,26
4 14 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 47.76 53.68 1:41.44 4.89 36,97
5 6 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 48.08 54.30 1:42.38 5.83 44,08
6 35 97501036 DE BARUTELL SALVACarlota 2010 CAT CANMC 49.03 53.38 1:42.41 5.86 44,31
7 39 97501813 AMOSTEGUI EGANAElene 2010 ARA CEC 48.83 53.91 1:42.74 6.19 46,80
8 27 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 48.94 54.34 1:43.28 6.73 50,88
9 18 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 49.17 54.49 1:43.66 7.11 53,76
10 1 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT CET 50.51 54.25 1:44.76 8.21 62,07
1 41 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA Ane 2010 ARA CEC 51.41 54.68 1:46.09 9.54 72,13
12 16 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 50.33 56.00 1:46.33 9.78 73,95
13 40 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 51.55 56.12 1:47.67 11.12 84,08
14 7 97503895 ARCHS ESCRUELAJana 2009 CAT CANMC 51.71 56.29 1:48.00 11.45 86,57
15 50 97502029 MARTIN DEL HOYO Emma 2009 CAT SCC 53.36 56.41 1:49.77 13.22 99,95
16 46 97501039 MOLIST RIERA Maria 2010 CAT CANMC 53.68 57.12 1:50.80 14.25 107,74
17 23 97500419 CAPDEPON SERRAPINANA Laia 2009 CAT COPOS 53.22 59.29 1:52.51 15.96 120,67
18 21 97500711 ESTEBAN UNA Marta 2010 MAD TECALP 55.32 58.30 1:53.62 17.07 129,06
19 55 97500849 oOFicIALDEGUI ARMENDARZSara 2010 ARA CEC 54.87 1:00.89 1:55.76 19.21 145,24
20 28 97504056 PONSICO MARTIN Iria 2009 CAT AEP 55.01 1:01.11 1:56.12 19.57 147,97
21 53 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 56.04 1:01.20 1:57.24 20.69 156,43
22 45 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 55.10 1:03.23 1:58.33 21.78 164,68
23 49 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 58.49 1:02.01 2:00.50 23.95 181,08
24 47 97502007 NOGUERAS FABRE Julia 2010 CAT LMCE 57.54 1:03.42 2:00.96 24.41 184,56
25 54 97503920 GONZALEZMARTINEZCarla 2010 ARA CEC 59.58 1:03.85 2:03.43 26.88 203,24
26 48 97501066 EULATE MARQUENO Casilda 2010 CAT AISC 1:00.92 1:06.25 2:07.17 30.62 231,51
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3 FCEH

Federacio Catalana

Esports Hivern

19é GP CANMC SL1 - Dones

Maselix

Eslalom
Resultats oficials

SPAINSNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

Clt Dor. CédigoNac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferencia Punts
27 58 97506973 MARTIBALCELLS Ingrid 2010 CAT ALCE 1:08.91 1:13.44 2:22.35 45.80 346,29
Abandons - Manega 1 (17)
2 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI
5 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT CET
8 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI
9 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA
19 97501177 SEGOVIAVALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 58.53
20 97500826 OLABARRIBARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI
24 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE
29 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA
33 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI
34 97501180 MARTINEZ DIAZ Ona 2010  CAT LMCE
38 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT CET 58.49
43 97500138 ROSSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI
51 97500155 FELEZ CORTADA Maria 2009 CAT LMCE
52 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE
56 97505505 SOLE MEIRE Carla 2010 CAT AEP
57 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC
59 97506997 MONGE RAMOS Maria 2010 CAT LMCE
Absents - Manega 2 (1)
9 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA
Abandons - Manega 2 (25)
2 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI
3 97499987 ESPEL ARCHILLA Alexia 2009 CAT CET 46.79
5 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT CET
8 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI
11 97505928 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 50.18
13 97499736 CARRASCOSA SANCHAPaula 2010 ARA MITARA 45.46
17 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 49.62
20 97500826 OLABARRIBARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI
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FCEH

Federacio Catalana
Esports Hivern

e

Maselix

19é GP CANMC SL1 - Dones

Eslalom
Resultats oficials

SPAINSNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

Clt Dor. CédigoNac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferencia Punts

22 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 51.12
24 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE
25 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 53.25
26 97501220 LLORENS GARCIANDIAIvet 2010 CAT LLIVI 48.81
29 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA
30 97501155 CANAS COMAS Laia 2010 CAT CET 47.59
32 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT CET 53.33
33 97500827 CLIMENT GARCIALuz 2010 CAT CAEI
36 97500269 ARROYO SANCHEZ Maria 2009 ANZ MONAC 53.39
37 97501285 FERNANDEZ SANTOS Sofia 2010 ARA CEJCA 51.73
42 97501182 MIGUEL ANYE Vinyet 2009 CAT SCC 54.93
43 97500138 ROSSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI
44 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 ARA FORMI 55.81
52 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE
56 97505505 SOLE MEIRE Carla 2010 CAT AEP
57 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC
59 97506997 MONGE RAMOS Maria 2010 CAT LMCE

Desqualificats - Manega 2 (4)
10 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC 50.23 Porta 46
31 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 51.12 Porta 46
34 97501180 MARTINEZ DIAZ Ona 2010 CAT LMCE Porta 43
51 97500155 FELEZ CORTADA Maria 2009 CAT LMCE Porta 43
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3K FCEH

Masella

Federacio Catalana SPAINSNOW
ESpDrTS HIVErn REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIER!
19¢ GP CANMC SL2 - Dones
Eslalom
Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIO TEMPS Manega 1 Manega 2
DELEGAT TECNIC LU Miguel (VAL)  CONDICIONS NUVOL soL
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)  NEU DURA PRIMAVERA
ARBITRE PUIG Toni (LMCE) TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0°C 7,0°C
TRAGADOR COSTA Gloria (CANMC) RANDO Marcos (ARA)
OBRIDORS -A- BERTRAN Pablo (CANMC) -A- BERTRAN Pablo (CANMC)

-B- ALOY Pia (CANMC) -B-  ALOY Pia (CANMC)

-C- FARRAS Laia (CANMC) -C- FARRAS Laia (CANMC)
PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1925 m 1925 m
ARRIBADA 1795 m 1795 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIO 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 48
HORA DE SORTIDA 9h50 12h10
LLISTANGmM.325 PENALITZACIO APLICADA 30,29 PENALITZACIO CALCULADA 30,29 F=730

Clt Dor. Cédigo Nac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega 2 Temps Diferéncia Punts
1 5 97500010 ROS AZANZA Maialen 2009 ARA CEJCA 4548  49.17 1:34.65 30,29
2 4 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ARA CEJCA 46.44  48.94 1:35.38 0.73 35,92
3 25 97501155 CANAS COMAS Laia 2010 CAT CET 47.06 51.06 1:38.12 3.47 57,05
4 22 97500356 1ZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 49.38 50.35 1:39.73 5.08 69,47
5 6 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 48.05 51.98 1:40.03 5.38 71,78
6 19 97501028 COMPTE ALASA Martina 2010 CAT CANMC 48.89 51.19 1:40.08 543 72,17
7 30 97501220 LLORENS GARCIANDIAIvet 2010 CAT LLIVI 48.97 51.39 1:40.36 5.71 74,33
8 14 97501906 GARCIA CASQUERO Lucia 2009 MAD 3CANT 49.49 50.88 1:40.37 5.72 74,41
9 39 97501813 AMOSTEGUI EGANA Elene 2010 ARA CEC 51.04 51.94 1:42.98 8.33 94,54
10 18 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVI 50.40 52.63 1:43.03 8.38 94,92
1 26 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 50.61 52.86 1:43.47 8.82 98,32
12 28 97500711 ESTEBAN UNA Marta 2010 MAD TECALP 51.76 52.71 1:44.47 9.82 106,03
13 40 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 52.69 53.61 1:46.30 11.65 120,14
14 38 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 CAT CET 53.08 54.48 1:47.56 12.91 129,86
15 20 97500419 CAPDEPON SERRAPINANA Laia 2009 CAT COPOS 53.88 55.15 1:49.03 14.38 141,20
16 23 97504056 PONSICO MARTIN Iria 2009 CAT AEP 54.73 55.37 1:50.10 15.45 149,45
17 36 97500269 ARROYO SANCHEZ Maria 2009 ANZ MONAC 54.82 55.46 1:50.28 15.63 150,84
18 50 97502029 MARTIN DEL HOYO Emma 2009 CAT SCC 55.02 55.32 1:50.34 15.69 151,30
19 55 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARZSara 2010 ARA CEC 55.19 55.98 1:51.17 16.52 157,70
20 45 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 CAT ELIT 5425 57.16 1:51.41 16.76 159,55
21 17 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 55.42 57.92 1:53.34 18.69 174,44
22 53 97501129 VINAGRE SARDA Julia 2010 CAT ELIT 57.44 57.96 1:55.40 20.75 190,33
23 54 97503920 GONZALEZMARTINEZCarla 2010 ARA CEC 1:00.02 59.98 2:00.00 25.35 225,81
24 47 97502007 NOGUERAS FABRE Julia 2010 CAT LMCE 59.08 1:01.27 2:00.35 25.70 228,50
25 49 97504315 TORNS ALBEROLA Claudia 2010 CAT AEP 59.98 1:00.49 2:00.47 25.82 229,43
26 48 97501066 EULATE MARQUENO Casilda 2010 CAT AISC 1:00.55 1:03.40 2:03.95 29.30 256,27
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FCEH Masella SPAINGNOW

Esports Hivern

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

19é GP CANMC SL2 - Dones
Eslalom
Resultats oficials

Clt Dor. Cédigo Nac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts
27 56 97505505 SOLE MEIRE Carla 2010 CAT AEP 1:02.77 1:02.96 2:05.73 31.08 270,00
28 51 97500155 FELEZ CORTADAMaria 2009 CAT LMCE 1:02.38 1:04.80 2:07.18 32.53 281,18

Abandons - Manega 1 (19)

1 97501122
2 97500431
7 97502066
8 97499736
10 97501023
12 97499987
13 97497842
15 97500058
16 97500210
24 97501071
32 97501123
33 97500827
37 97501285
42 97501182
43 97500138
46 97501039
57 97500896
58 97506973
59 97506997

Abandons - Manega 2 (25)

1 97501122
97500431
97503895
97499736
97500585
11 97505928
12 97499987
13 97497842

© 00 W N

GUIU GORGAS Marta 2009 CAT CET
FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS

BERNARDI - Sofia 2010 CAT CET 52.93
CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA
GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ARA FORMI 56.41

ESPEL ARCHILLA Alexia 2009 CAT CET
RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC

MARTINEZ REVUELTO Carlota 2009 ARA CERLR 50.21
QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA
MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 ARA CERLR 59.59

GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT CET

CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI

FERNANDEZ SANTOS Sofia 2010 ARA CEJCA

MIGUEL ANYE Vinyet 2009  CAT ScC

ROSSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI

MOLIST RIERA Maria 2010 CAT CANMC 55.97
EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC

MARTI BALCELLS Ingrid 2010 CAT ALCE

MONGE RAMOS Maria 2010 CAT LMCE

GUIU GORGAS Marta 2009 CAT CET
FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS

ARCHS ESCRUELA Jana 2009 CAT CANMC 51.67
CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ARA MITARA
ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 47.16

LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 49.52
ESPEL ARCHILLA Aléxia 2009 CAT CET
RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 CYL PEC
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SPAINSNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

Clt Dor. csdigonac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts

16 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ARA CEJCA
21 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE 48.95
27 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 48.81
29 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 ARA FORMI 54.46
31 97500862 CASTRO VIAENE Martina 2010 ANZ WCAMP 50.97
32 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT CET
33 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI
35 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 49.41
37 97501285 FERNANDEZ SANTOS Sofia 2010 ARA CEJCA
41 97500845 ILLARRAMENDI GURRUTXAGA Ane 2010 ARA CEC 51.84
42 97501182 MIGUEL ANYE Vinyet 2009 CAT SCC
43 97500138 ROSSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI
44 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 ARA FORMI 57.62
52 97501176 VILA GUBERT Fiona 2010 CAT LMCE 59.33
57 97500896 EZCURDIA VILLOSLADA Carlota 2010 ARA CEC
58 97506973 MARTI BALCELLS Ingrid 2010 CAT ALCE
59 97506997 MONGE RAMOS Maria 2010 CAT LMCE

Desqualificats - Manega 2 (1)
34 97501180 MARTINEZ DIiAZ Ona 2010 CAT LMCE 51.19 Porta 44
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Federacio Catalana SPAINSNOW
ESpDI’TS HIVEFI’I . REAL FEDERACION ESI OLA DEPORTES DE INVIER!
19¢ GP CANMC SL2 - Homes
Eslalom
Resultats oficials
JURAT DE COMPETICIO TEMPS Manega 1 Manega 2|
DELEGAT TECNIC LU Miguel (VAL)  CONDICIONS NUOvOL SOL
DIRECTOR DE CURSA SERRA Pep (CANMC)  NEU DURA PRIMAVERA
ARBITRE PUIG Toni (LMCE) TEMPERATURA DE L'AIRE 3,0°C 7,0°C
TRAGADOR COSTA Gloria (CANMC) RANDO Marcos (ARA)
OBRIDORS -A- BERTRAN Pablo (CANMC) -A- BERTRAN Pablo (CANMC)
-B- ALOY Pia (CANMC) -B- ALOY Pia (CANMC)
-C- FARRAS Laia (CANMC) -C- FARRAS Laia (CANMC)
PISTA Davallada Davallada
SORTIDA 1925 m 1925 m
ARRIBADA 1795 m 1795 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIO 13758/11/20 13758/11/20
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 48
HORA DE SORTIDA 9h50 12h10
LLISTANGM.325 PENALITZACIO APLICADA 24,34 PENALITZACIO CALCULADA 24,34 F=730
Clt Dor. Cédigo Nac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega 2 Temps Diferéncia Punts
1 64 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 4530 48.92 1:34.22 24,34
2 76 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 46.78  48.54 1:35.32 1.10 32,86
3 75 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI 49.49 46.78 1:36.27 2.05 40,22
4 72 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 47.91 49.06 1:36.97 2.75 45,65
5 70 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 47.63 50.08 1:37.71 3.49 51,38
6 84 97500154 CARMANIU BASCOMPTAPol 2009 CAT LMCE 48.94 50.27 1:39.21 4.99 63,00
7 61 97501112 PRADILLO LOPEZORTUM Marcos 2009 ANZ NEVAD 49.28 50.80 1:40.08 5.86 69,74
8 91 97501214 FERNANDEZROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVI 4943 51.00 1:40.43 6.21 72,45
9 96 97500841 TERREN ANANOS Ibon 2010 ARA CEC 50.57 50.98 1:41.55 7.33 81,13
10 74 97501119 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 CAT CET 50.12 52.47 1:42.59 8.37 89,19
11 95 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CAT CET 51.91 50.99 1:42.90 8.68 91,59
12 82 97498432 FERNANDEZASTORGANOHugo 2010 CYL MAF 50.89 52.22 1:43.11 8.89 93,22
13 81 97500399 SABATE VALDES Ricard 2009 CAT AEP 5248 51.61 1:44.09 9.87 100,81
14 89 97499916 GONzALEZ GUTIERREZ Angel Rodrigo 2009 ANZ SCG 51.79 52.32 1:44.11 9.89 100,97
15 108 97501276 ARANDA LARREA Jaime 2010 CAT COPOS 51.54 52.59 1:44.13 9.91 101,12
16 83 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 CYL MAF 51.86 52.63 1:44.49 10.27 103,91
17 88 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 51.78 54.04 1:45.82 11.60 114,21
18 102 97501046 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANU 52.98 53.26 1:46.24 12.02 117,47
19 105 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP 5272 5472 1:47.44 13.22 126,77
20 107 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 54.35 54.58 1:48.93 14.71 138,31
21 111 97500761 MONGE CABERO Ton 2010 CAT COPOS 55.33 55.17 1:50.50 16.28 150,47
22 100 97500211 MATA RODRIGUEZ Artur 2009 CAT CANMC 56.04 56.49 1:52.53 18.31 166,20
23 103 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 CAT SCC 57.35 59.12 1:56.47 22.25 196,73
24 101 97500245 DUENAS SUAREZ Ignacio 2009 CAT CANMC 1:00.72 1:00.77 2:01.49 27.27 235,62
25 109 97504394 PALOMERAS VALENTI Albert 2010 CAT SCC 1:00.53 1:01.07 2:01.60 27.38 236,48
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Esports Hivern

Dor. Cédigo Nac.

N\A
FCEH Masella SPAINGNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

19é GP CANMC SL2 - Homes
Eslalom
Resultats oficials

Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts

Absents - Manega 1 (3)

71 97499847
85 97502110
122 97506898

Abandons - Manega 1 (21)

62 97499852
65 97499814
66 97499037
67 97500157
68 97500207
69 97498431
73 97501127
80 97500800
94 97501847
98 97502039
99 97499973
104 97500577
106 97501981
110 97504458
112 97501038
114 97502076
115 97504379
116 97504819
117 97504849
120 97500122
121 97500762

Desqualificats - Manega 1 (2)

92 97501145
97 97500144

Absents - Manega 2 (1)

65 97499814

MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER Eduard 2 ()09 GAL CBZAM
NORIEGA TORRALVO Javier 2009 CAT COPOS
RAMON DIAZ Pedro 2009 CAT ELIT

ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ARA CEJCA 47.81
ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA

MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ANZ SCG 49.12
BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT CET

BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 46.95
TERAN LOPEZ Guillermo 2010 CYL MAF 52.79

PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT CET
SUAREZ DEL RiO Martin 2010 ARA TERMU
SENIN GARCIA Beiiat 2010 ARA FORMI
PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI

MIMBRERA MORENO Javier 2009 ARA FORMI 54.67

AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 ARA FORMI

BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC 1:00.66

BUESO ORIOLA Luis 2009 ARA FORMI 1:03.61

ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 1:00.42

BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT LMCE 1:00.19

PORTA GOMEZ Albert 2010 CAT ELIT 1:02.03

MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 1:10.22

VALLS COLL Marc 2010 CAT SCC

ROVIRA FONT Jofre 2009 CAT CET 1:08.58

PUIGDEMASA TRILLA Sergi 2009 CAT COPOS 48.52

PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU Porta 51
LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 CAT GRANU 59.35 Porta 6

ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ARA CEJCA
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19é GP CANMC SL2 - Homes
Eslalom
Resultats oficials

SPAINSNOW

REAL FEDERACION ESPANOLA DEPORTES DE INVIERNO

Clt Dor. csdigonac. Cognoms i nom Any Federaci6 Club Manega1 Manega2 Temps Diferéncia Punts
Abandons - Manega 2 (18)
63 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 44.78
67 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT CET
73 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT CET
77 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ARA CERLR 47.23
78 97501125 DEVILLASANTE PASCUALCesc 2010 CAT LMCE 48.62
79 97501179 TARRAGAESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 47.91
80 97500800 SUAREZ DEL RiO Martin 2010 ARA TERMU
86 97501218 ORTEGA CALDES Gerard 2010 CAT LLIVI 50.25
87 97501026 DE WENETZ CALVETE Pedro Maria 2010 ARA FORMI 49.60
90 97500584 DE LA CRUZMARTIN Mario 2010 ANZ WCAMP 49.09
92 97501145 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANU
93 97500212 CODINAMONTSERRAT Pep 2009 CAT CANMC 53.66
94 97501847 SENIN GARCIA Beiiat 2010 ARA FORMI
98 97502039 PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI
104 97500577 AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 ARA FORMI
113 97501178 FELEZ CORTADA Moisés 2010 CAT LMCE 1:04.17
118 97500835 ILARDUYA VIJANDE Roberto 2010 ARA CEC 1:07.84
119 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010  CAT LMCE 49.34
Desqualificats - Manega 2 (1)
117 97504849 VALLS COLL Marc 2010 CAT SCC Porta 19
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